

n palvelut ja kuntoutus
at

MAAKUNNALLISEN VETERAANIASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN PERUSTAMINEN

Aika : 24.4.2017, klo 10 – 12

Paikka: Upseerikerho, Upseerikerhonkatu 3, 15700 Lahti

Läsnä: Heikinheimo Jaakko VANK:n puh.joht., Sotaveteraanit ry
Leivo Sulo VANK:n varapuh.joht., Rintamaveteraanit ry
Simola Jukka Lahden Sotaveteraanipiirin puh.joht.
Rahkonen Hannu Lahden Sotaveteraanipiirin piirisihteeri
Ruusunen Aimo liitin valtuuston varajäsen
Ismo Rautiainen toimialajohtaja, puh.joht.
Corinne Soini tulosaluejohtaja
Anu Oikonen-Nikula muutosagentti
Pirkko Heinonen tulosityksikön päällikkö
Raili Hyötyläinen veteraanikuraattori, sihteeri

poissa: Heikki Mantere, Oivan/Hollolan VANK:n puh.joht.
Pentti Löfgren, Sotainvalidien Veljesliiton Lahden piirin pj.

Kokouksen kokoonkutsuja Ikääntyneiden palvelujen ja kuntoutuksen toimialajohtaja Ismo Rautiainen toivotti kaikki osallistujat tervetulleiksi kokoukseen. Hän kertoi, että Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY) on perustettu ja se järjestää tällä hetkellä veteraanien kotiin annettavat palvelut sekä veteraanikuntoutuksen. Tämän kokouksen tarkoituksena on keskustella maakunnallisen veteraaniasian neuvottelu-kunnan perustamisesta. Kokouksen jälkeen syödään lounas.

Ismo Rautiainen kysyi, ovatko veteraanit käyneet keskusteluja maakunnallisen veteraaniasian neuvottelukunnan perustamiseen liittyvistä asioista. Tähän vastattiin, ettei varsinaisia neuvotteluja ole vielä käyty ko. asiasta. Toimialajohtaja Rautiainen mukaan PHHYKY:ssä tehdään maakunnallinen palvelujärjestelmä yhteneväisillä maakunnallisilla toimintatavoilla. Vuoden 2018 alusta lähtien on tarkoitus yhtenäistää veteraanien kotiin vietävien palvelujen ja veteraanikuntoutuksen kriteerit. Tätä varten tarvitaan uusi, maakunnallinen veteraaniasian neuvottelukunta.

Uudelta maakunnalliselta neuvottelukunnalta tarvitaan esitystä palveluiden yhdistämisestä. Kaikista kunnista olisi edustaja päättämässä asioista. Todettiin, että eri kuntien välillä on eroja kotiin vietävien palvelujen tarjonnassa sekä veteraani-kuntoutuksessa.

Mietittiin, miten lähdetään kokoamaan maakunnallista neuvottelukuntaa. Esitettiin, että Lahdessa on kolme piiriä: Sotaveteraanipiiri, Rintamaveteraanipiiri ja Sotainvalidit. Sotaveteraanipiirin edustaja Hannu Rahkonen kertoi, että Sotaveteraanipiirillä on työvaliokunnan sekä piirihallituksen kokoukset lähiaikoina. Hän lupasi viedä edellä mainitut asiat kokouksiin pohdittaviksi. Sovittiin, että Sotaveteraaniliitosta piirisihteeri Hannu Rahkoselle (hannu.rahkonen@saunalahti.fi), Rintamaveteraaneista Hannu Tukialle Padasjoelta ja Sotainvalideista Pentti

Löfgrenille lähetetään kirjallinen pyyntö maakunnallisen neuvottelukunnan jäsenistä, jäsenmäärästä sekä näkemyksestä neuvottelukunnan tehtävistä. Tämän jälkeen viedään asiaa virallisesti eteenpäin. PHHYKY:n hallitus tai lautakunta valitsee kuntien edustajat. Asiakasohjausyksikkö valmistelee asioita ja vie niitä eteenpäin.

Nyt mennään näin eteenpäin. Vuonna 2019 tulee jälleen muutoksia. Päätettiin pyytää asiantuntijoita Sysmästä ja Heinolasta mukaan neuvottelukunnan toimintaan, vaikka em. kunnat eivät kuulu PHHYKY:yn. Asiantuntijoiksi PHHYKY:stä ehdotettiin Pirkko Heinosta, Soini Corinnea ja Raili Hyötyläistä. Asiantuntijoiksi ei-veteraaneista ehdotettiin Erkki Hokkasta ja Risto Kajastetta. Sysmästä ehdotettiin asiantuntijaksi sosiaalijohtajaa ja Heinolasta tulosaluejohtajaa. Sovittiin, että Corinne Soini on yhteydessä Ulla Sepposeen siitä, ketkä ovat edustajia kunnasta.

Ismo Rautiaisen mukaan PHHYKY:n veteraanasiaain neuvottelukunta aloittaa mahdollisuuksien mukaan nopeasti toimintansa. Hän kertoi, että kuntajohtajien kokouksessa on otettu esiin maakunnalliseen veteraanasiaain neuvottelukuntaan liittyviä asioita. Ismo Rautiainen arvioi, että tämän viikon perjantaina 28.4.2017 lähtee PHHYKY:stä postia eteenpäin tarvittaville tahoille käsiteltyjen asioiden eteenpäin viemiseksi. Hän lopetti kokouksen kiittämällä kaikkia osallistumisesta..

Raili Hyötyläinen
veteraanikuraattori
puh. 044 416 4203
ma, ti ja pe, klo 9 – 12

JAKELU Kokoukseen osallistujat
Kokouksesta pois jääneet